

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## **Pavegydens Auto A/S**

Pavegyden 10  
5771 Stenstrup

CVR-nr. 16 86 95 38

## **Årsrapport for 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. marts 2026

Per Flensted  
dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17
<b>REVISORGRUPPEN</b>	2

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Pavegydens Auto A/S Pavegyden 10 5771 Stenstrup  CVR-nr.: 16869538  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025 Stiftet: 3. april 1993  Hjemsted: Svendborg
<b>Bestyrelse</b>	Per Flensted, formand Marlene Strandgaard Knudsen Lars Sørensen Anders Strandgaard Knudsen
<b>Direktion</b>	Anders Strandgaard Knudsen, direktør
<b>Revisor</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer CVR-nr.: 18587246 Vestergade 165a 5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af autoværksted samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.285.338, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.041.432.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.679.202</b>	<b>5.920.076</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.713.746</u>	<u>-3.855.862</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>1.965.456</b>	<b>2.064.214</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-320.697</u>	<u>-279.203</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.644.759</b>	<b>1.785.011</b>
Finansielle indtægter	2	3.443	3.022
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-268</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.648.202</b>	<b>1.787.765</b>
Skat af årets resultat		<u>-362.864</u>	<u>-403.380</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.285.338</u></b>	<b><u>1.384.385</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.300.000	1.400.000
Overført resultat		<u>-14.662</u>	<u>-15.615</u>
		<b><u>1.285.338</u></b>	<b><u>1.384.385</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		31.782	94.661
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>998.874</u>	<u>493.346</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.030.656</u></b>	<b><u>588.007</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.030.656</u></b>	<b><u>588.007</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>287.772</u>	<u>267.041</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>287.772</u></b>	<b><u>267.041</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		394.142	616.540
Igangværende arbejder for fremmed regning		33.452	59.523
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.467	1.176.713
Andre tilgodehavender		50.778	21.867
Selskabsskat		146.236	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>36.542</u>	<u>16.891</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>672.617</u></b>	<b><u>1.891.534</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>909.198</u></b>	<b><u>717.678</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.869.587</u></b>	<b><u>2.876.253</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.900.243</u></u></b>	<b><u><u>3.464.260</u></u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		241.432	256.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.300.000</u>	<u>1.400.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.041.432</u></b>	<b><u>2.156.094</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>8.100</u>	<u>3.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>8.100</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.871	456.359
Gæld til tilknyttede virksomheder		164.402	0
Selskabsskat		0	321.480
Anden gæld		471.938	525.827
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>850.711</u></b>	<b><u>1.305.166</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>850.711</u></b>	<b><u>1.305.166</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.900.243</u></u></b>	<b><u><u>3.464.260</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	256.094	1.400.000	2.156.094
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-14.662</u>	<u>1.300.000</u>	<u>1.285.338</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>241.432</u></b>	<b><u>1.300.000</u></b>	<b><u>2.041.432</u></b>

## NOTER

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.211.073	3.349.572
Pensioner	360.259	349.283
Andre omkostninger til social sikring	142.414	142.007
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	<u><b>3.713.746</b></u>	<u><b>3.855.862</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	987	470
Andre finansielle indtægter	<u>2.456</u>	<u>2.552</u>
	<u><b>3.443</b></u>	<u><b>3.022</b></u>

**3 Eventualforpligtelser****Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet AS Knudsen Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet AS Knudsen Holding ApS.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.